
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

995 000 €

Reference: R4937521  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 127m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento světlý byt prošel kompletní rekonstrukcí a nachází se v pres7žní urbanizaci Las Terrazas de Marbella Club na
Zlaté míli v Marbelle. Nemovitost se může pochlubit 129 m2 zastavěné plochy a další 20 m2 terasou, která se nachází v
prvním patře budovy. 

Při vstupu vás přivítá malá hala, která vede přímo do obývacího prostoru. V tomto otevřeném prostoru se nachází
obývací pokoj s jídelnou plynule propojený s moderní kuchyní, která je vybavena vysoce kvalitními spotřebiči. Z tohoto
prostoru je přímý vstup na hlavní terasu. Ložnice jsou vybaveny vestavěnými skříněmi a prostorná hlavní ložnice
zahrnuje koupelnu a vstup na terasu. Další dvě ložnice mají společnou koupelnu. 

Byt je plný přirozeného světla a nabízí nádherný výhled na zahrady urbanizace&apos;a také na moře a hory. Každý
pokoj je vybaven velkými okny a klima7zací. Při rekonstrukci byly použity materiály nejvyšší kvality a výzdoba byla
promyšleně navržena. 

Prodejní cena zahrnuje dvě parkovací místa. 
Urbanizace nabízí 24hodinovou soukromou ostrahu, společný bazén, krásně udržované zahrady, saunu, posilovnu a
panoramatický výhled.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


